
UCHWAŁA NR 694/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia drogi powiatowej kategorii dróg 
powiatowych na terenie powiatu białogardzkiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 i art. 7a w związku art. 10 ust. 1, 2, 
3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia  drogi powiatowej 1162Z kategorii dróg 
powiatowych w zakresie działki nr 429/2 obr. ewid. 0068 Rogowo gm. Białogard. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

Id: 81754261-5607-4844-B60F-770ECDB99394. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

  
Zarząd Powiatu w Białogardzie zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie 
pozbawienia działki nr 429/2 o pow. 0,0072ha drogi powiatowej kategorii dróg powiatowych. 
Zmiana dotyczy działki 429/2, w pasie drogi powiatowej nr 1162Z położonej w obrębie 
ewidencyjnym Rogowo gm. Białogard 
Na działce 429/2 wybudowana jest przepompownia ścieków wraz z kanalizacją sanitarną 
przez Gminę Białogard w 2004 roku. W celu uregulowania stanu prawnego ze stanem 
faktycznym i przekazania Gminie Białogard w formie darowizny na realizację tego celu. 
Zarząd Powiatu w Białogardzie jest zobowiązany pozbawić ww drogę kategorii drogi 
publicznej poprzez wyłączenie jej z użytkowania w zakresie działki 429/2 obr. Rogowo gm. 
Białogard o pow. 0,0072 ha. 

 

Id: 81754261-5607-4844-B60F-770ECDB99394. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



